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BANCO AGRICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Banco
Agricola

INGRESOS FINANCIEROS
Ingresos por disponibilidades
Ingresos por cartera de créditos
Ingresos por inversiones

GASTOS FINANCIEROS
Intereses por captaciones
Intereses por Financiamientos

MARGEN FINANCIERO BRUTO
Provision Para Cartera de Crédito
MARGEN FINANCIERO NETO
OTROS INGRESOS OPERACIONALES
Comisiones por servicios
Ingresos diversos
OTROS GASTOS OPERACIONALES
Comisiones por servicios
Gastos diversos
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO
GASTOS OPERATIVOS
Servicios de terceros
Depreciaciones y amortizaciones

Otras Provisiones
Otros gastos

RESULTADO OPERACIONAL NETO
OTROS INGRESOS (GASTOS)

Otros ingresos
Otros gastos
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ESTADO DE RESULTADOS
AL 30 DE JUNIO 2024 Y 2023

Sueldos y compensaciones al personal

VALORES EN RDS$
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B
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36,141,478
1,491,790,583
176,194,759
1,704,126,819

153,692,360

149,078,657
302,771,016

1,401,355,803
143,745

1,401,212,058

227,360,219
69,051,122
296,411,341

7,622,228
39,673,987
47,296,215

1,650,327,184

981,437,550
11,987,193
45,961,612

298,515,913

114,849,495

1,452,751,763

197,575,421

179,054,213

6,384,076
172,670,138

71,099,715
1,396,573,188
40,348,723
1,508,021,627

159,785,867
154,303,295
314,089,162

1,193,932,465
8,559,092
1,185,373,373
257,693,224

34,798,092
292,491,317

9,076,728
569,815
9,646,543

1,468,218,147

884,837,231
17,459,689
38,349,405
72,160,293

114,718,986
1,127,525,603

340,692,543
166,743,495
31,602,222

135,051,273

475.743.816
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